Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте
452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Администрация
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

                   KАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       «21» май 2008 й.                                                                                                                                        «21» мая  2008 г.

№ 6
Об охране жизни людей на водных объектах, расположенных на территории сельского поселения
​​​​​​        В соответствии со ст. 14,15,16 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и с целью снижения гибели людей и предупреждения происшествий на воде

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на всех водоемах сельского поселения.
2. На сходах и собраниях граждан вести разъяснительную работу по поведению на водоемах.

3. Установить запрещающие купание знаки вокруг водоемов.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Карановский сельсовет                                                                  Ф.Ф. Акберов